

מסילות - דף מידע 2021-15

יום השואה

לאחר הפסקה של שנה (עקב מגיפת הקורונה) חזרנו לציין את ערב יום השואה , הפעם התקיים הטקס בחדר האוכל בהשתתפות למעלה מ-70 חברים
לאחר טקס הדלקת נרות הזכרון והקראת היזכור אירחנו את **יקי גנץ** להרצאה מרתקת על החזרת שמות לנפטרים יהודים ולא יהודים שנרצחו בצעדות המוות שיצאו מאושוויץ.
אנו רוצים להודות ליקי ולחברים שהגיעו לטקס.

תודה רבה **לאושרי קירשנפלד** על הקריינות, למדליקי הנרות, לצוות ההגברה- **רומן גילר ונרי הילף**, **לדנה מיקיי** על המודעה, **לצליל צביק** על סידור הפרחים, **ליעל פירת'** ולמעייין אשכנזי.
מצוות יום השואה -

שלומית גרינשטיין, הילה גלפרב- טורנג'י, אבי כהן ודימה לבדב.

ולסיום תודה לצוות על ערב מרגש !!!

עבודות בקיבוץ

מיום ראשון 11.4 יחלו עבודות לטיפול בתשתיות כבישים ברחבי הקיבוץ. תחילה יעבדו על קטע הביוב שמרבה לשקוע לאורך הכביש מול הבריכה, מיד לאחר מכן יתחילו לגרד ולהכין לריבוד אספלט בכביש ההיקפי וכבישים פנימיים שדורשים טיפול. הודעות מסודרות יצאו לפי התקדמות העבודה.

מועדון ארוחת בוקר ל- 60+

תקופת הקורונה (כשנה) התאפיינה בשיחות ומפגשים בזום, לא פרונטליים, דבר זה פגע במעורבות של חלק מהחברים הוותיקים . בשנה זו התקיימו לא מעט שיחות קיבוץ, מפגשים בנושאים שונים.
חומר והחלטות שהתקבלו נשלח לחברים במיילים ופורסמו במסגרת דפי המידע, אך לא ניתנה אפשרות למי שלא היה שותף בזום, לשאול ולהבין לעומק את הנושאים שעלו . אי לכך חשבנו צוות המועדון לקיים אחת לרבעון במסגרת מועדון ארוחת הבוקר, פגישה עם הנהלת הקיבוץ כדי לשמוע ולהבין יותר מה קורה בקיבוץ ובנוסף ל"נצל" את המפגש כהזדמנות לשאול שאלות , להתעניין בקורה, להעלות סוגיות לקידום וטיפול והעיקר לאפשר לכל מי שמעוניין להמשיך להיות שייך ושותף לנעשה בקיבוץ.
המפגש הראשון במסגרת הזו יתקיים ב- 22.4.21 ביום חמישי בבוקר. במפגש ישתתפו עדי – מנהלת הקהילה, דובי – יו"ר קיבוץ ובצלאל – מנהל עיסקי . כבר אנו פותחים את האפשרות להעביר שאלות למנהלים, את השאלות ניתן יהיה להפנות לורה, שתרכז אותן. פרסום נוסף יצא קרוב יותר למועד הפגישה.

פנייה לציבור

נעשתה חבלה במזיד בעמוד תאורה בשטח הקיבוץ. ונדליזם ברכוש פרטי או ציבורי הוא תופעה מכוערת ומכערת ואף מהווה עבירה פלילית!!! ואל לנו שתקרה אצלנו.

תברואה

מזג האוויר לאחרונה מתאפיין בימי גשם לצד ימים חמים במיוחד. מזג אוויר זה מביא עימו את תחילת עונת הזבובים והיתושים.

זבובים - השבוע פוזרו מלכודות זבובים. תושב המעוניין להזמין מלכודות זבובים (גובה עלות מלכודת טרם ידוע), מוזמן להשאיר הודעה במשרד אחזקה 04-6066294 עם שם ומספר טלפון.

יתושים – הנחיות לתושבים למניעת דגירת יתושים

עם בוא האביב והקיץ מתחילות דגירות במקווי מים עומדים.

הטיפול היעיל ביותר למניעת מטרדי היתושים הוא טיפול במקומות הדגירה.

מחלקת התברואה במועצה מבצעת טיפול במוקדי הדגירה מחוץ לקיבוץ, אולם לא די בכך. גם התושבים מתבקשים להירתם למשימה.

על מנת למנוע התפתחות דגירת יתושים, התושבים מתבקשים:

לאתר מוקדי מים עומדים בחצרות הבתים, מקלטים, בגגות ובמגרשים, כגון: דודי מים, תחתיות של אדניות, צמיגים וכלי קיבול אחרים – ולייבשם מיידית!!!

למנוע באופן מוחלט כל גלישת ביוב לא מבוקרת או דליפת מים, היוצרת שלולית (אפילו טיפטוף מזגנים.....)

להגביר ערנות ולהשאיר הודעה במשרד אחזקה 04-6066294, על כל מוקד דגירה של יתושים בתחומי היישוב וסביבתו על מנת שניתן יהיה לטפל במקור המים ע"י המדביר, אנשי המקצוע.

המלצות להתמודדות עם נמלת האש

נמלת האש היא קטנה מאוד ואדומה, עוקצת ומשאירה צריבה על גבי העור. את נמלת האש הקטנה ניתן למצוא מחוץ לבית בגינות, במדשאות, ועל גבי שיחים ועצים. הנמלים נכנסות לבתים, בעיקר בקיץ, בחיפוש אחר לחות ומזון.

נמלת האש פעילה כשמזג האוויר חם ולח, בדרך כלל בין החודשים מרץ – אוקטובר דרכי התמודדות מומלצות : בישראל רשומים תשעה תכשירים המיועדים להדברת נמלת האש הקטנה. תכשירים אלו הנם פיתיון רעיל, אותו אוספות הנמלים אל הקן וכך מתקיימת פגיעה גם במלכה, וגם בפועלות. למידע מפורט על דרכי הטיפול, היכנסו [לאתר המשרד להגנת הסביבה](#) על מנת שהטיפול יהיה אפקטיבי, מומלץ לכמה שכנים לבצע הדברה יחד, בה בעת .

הגינה הקהילתית יוצאת לדרך

יום שבת 10.4 ב- 16:30 נפגשים ומתחילים לעבוד

מצורפת רשימת ציוד והמלצות:

*בקבוק מים

*נעליים סגורות

*בגדים שלא אכפת עליהם ויכולים להתלכלך (צובעים בזפת...)

*מברשת צבע

*מברגות טעונות ומוכנות לעבודה

*מצב רוח טוב, סבלנות ומה שעוד שבא לכם

מי שטרם נירשם ומעונין עוד לא מאוחר

*לכל שאלה או בעיה מוזמנות/ים לפנות אל **ענבר 054-6754523** בפרטי (כולל מי שלא מצליחים להגיע למפגש).

נראה צוות הגינה

יום הזיכרון לחללי מערכות ישראל

ביום ראשון ג' 13.4.21 בשעה 19:50, טכס פתיחת יום הזיכרון לחללי מערכות ישראל, ברחבת ההנצחה ליד האולם.

בשעה 20:00 תישמע צפירה בכל רחבי הארץ לפתיחת יום הזיכרון. נדליק את אבוקת הזיכרון ונוריד את הדגל לחצי התורן. ולאחר מכן הציבור מוזמן להיכנס לאולם ולהתייחד עם זכר הנופלים בטכס שייערך בתוך האולם.

השנה עקב מגבלות הזמן: א', נחלק לתאי הדואר את "מדבקות הזיכרון". ב', הנחת הפרחים ליד תמונות הנופלים, תעשה ע"י הצוות מבעוד מועד.

ביום הזיכרון, תהייה פינת ההנצחה באולם פתוחה לציבור עד השעה 12:00

ביום ד' 14.4.21 בשעה 11:00 תישמע צפירה בכל רחבי הארץ.

בשעה זו נתייחד עם בנינו – חברינו, חללי מערכות ישראל בטכס שייערך בבית העלמין.

יום העצמאות 73 למדינת ישראל

ביום ד' 14.4.21 בשעה 19:50 טכס נעילת יום הזיכרון ופתיחת חגיגות יום העצמאות

מפקד האש, בשטח שליד המזכירות.

ביום חמישי 15.4.21 בין השעות 10:00-14:00 יתקיים לונה פארק כמיטב המסורת בקיבוץ.

על הדשא של חדר האוכל יפרסו מתקנים בשפע ולצידם דוכני מזון בתשלום (תהייה אפשרות לשלם בביט).

אנחנו מבקשים שוב מכל הקהילה לקחת חלק בשמירה על מתקנים. כל אחד מתנדב לשעה אחת במסגרתה ישמור על כללי המתקן. אנא הירשמו בקישור. במידה ולא הצלחתם מוזמנים לדבר

עם תום אלבו 054-6754102

עם תום אלבו עזי נצח - מנהלת קהילה

את יום העצמאות ה 73
למדינת ישראל חוגגים

בלונה פארק

מסילות

יום חמישי 15.04
בין השעות 10:00-14:00
בדשא של חדר האוכל

- מתקנים מגוונים לכל הגילים ✓
- דוכני מזון ע"ב כוחות מקומיים (תשלום בבית) ✓
והפתעה (כמעט מקומית)
- אווירת יום העצמאות מטורפת ✓

קהילה יקרה, אנו צריכים את עזרתכם בשמירה
על המתקנים. מוזמנים להכנס לקישור ולהרשם

